PAGE

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 25 декабря 2014
года

№ 96
О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения Лянтор

от 28.01.2010 № 81 «О денежном содержании

муниципальных служащих»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих городского поселения Лянтор, утверждённое решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.01.2010 № 81 (с изменениями от 28.09.2010 №114; от 27.12.2010 № 141; от 28.04.2011 № 158; от 16.02.2012 № 208; от 24.05.2012 № 229; от 26.02.2013 № 274, от 29.08.2013 № 312; от 29.10.2013 № 9, от 29.08.2014 № 68, от 30.10.2014 № 82) (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Дополнить Положение пунктом 11.9 следующего содержания: «11.9.  Муниципальным служащим, имеющим не снятое дисциплинарное взыскание на момент издания распоряжения о выплате денежного поощрения по итогам работы за   год,   может быть снижен  размер денежного поощрения  по итогам работы за год в размере до  100%,  по отдельному распоряжению Главы города.»
 1.2. Пункт 12.4 Положения изложить в следующей редакции:

«12.4. Для муниципальных служащих, вновь принятых на работу, право  на единовременную выплату при предоставлении ежегодного  оплачиваемого отпуска возникает по истечении одиннадцати месяцев непрерывной работы.

Для муниципальных служащих, приступивших к работе после отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трёх лет, право на единовременную выплату при предоставлении ежегодного  оплачиваемого отпуска возникает по истечении шести месяцев  непрерывной работы».

 2. Опубликовать настоящее решение в официальном выпуске газеты «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2014 года.
Председатель Совета депутатов                                 Глава  города Лянтор
городского поселения Лянтор

____________Е.В. Чернышов                                    _____________С.А. Махиня

_1230457188.unknown